Curitiba, 18 de Julho de 2017 - Edição nº 2072
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Gestão
de Recursos Humanos

IDMATERIA1276346IDMATERIA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS
DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO N° 643/2017
PROTOCOLO SEI 0028110-40.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições,
torna público o edital de classificação, mediante condições das disposições da Lei
Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº
7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº
1.162/2015 e do Ofício Circular nº 01/2016 - GP/DGRH.
Classificação Pós-Graduação:

POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA
1 1702024-2 MARIA LEONARA

SOUZA SILVA
97

2 1703906-3 ANA VALÉRIA
MACHADO DA COSTA

97

3 1703066-3 JULIANE CRISTINE
MOLINA

97

4 1704950-3 GABRIELA
ZAVADINACK

93

5 1705110-0 MARIA EUGÊNIA
COELHO DE OLIVEIRA

93

6 1702288-3 WANESKA
RODRIGUES PEREIRA

93

7 1702114-8 SILVIA RAFAELLA
GOULART OLIVEIRA

90

8 1702337-3 ALMIR MARQUES
VIANNA NETO

90

9 1704729-5 CESAR AUGUSTO DA
FONTOURA NEVES

90

10 1705322-4 JOÃO PAULO DERBLI
MARCOWICZ

90

11 1705078-0 ISADORA STADLER
ROCHA LEITE

90

12 1702208-7 LUIZ FERNANDO DE
OLIVEIRA THADEO

90

13 1703495-5 PEDRO HENRIQUE
BELCHIOR KOTOWICZ

90

14 1703801-2 HAMILTON STAICHOK 87
15 1705260-6 JOÃO RICARDO

MORAIS DE CASTRO
87

16 1703723-3 JESSICA CRISTINA
PONIJALESKI DE
OLIVEIRA

87

17 1704999-9 PAMELA RIBEIRO
VELHO

87

18 1702873-4 FLAVIA CRISTINA
ALVES DA LUZ
FAVERO

87

19 1702347-8 ERICON VINICIUS
CASTRO DE FREITAS

80

20 1705168-7 MARIA EDUARDA
JANOTTO DA
FONSECA

80

21 1702778-5 TAYS LARISSA
MELNIK BLICHARSKI

77

22 1703161-7 THAMARIS LISSA
GOCH

77

23 1705076-7 HENRIQUE FILIPAK 73
24 1702378-9 RAFAELLA DEMIO

RAMOS
73

25 1703112-7 DENISE CRISTINA
FEREIRA DA MAIA DE
LIMA

67

26 1703655-2 RENATA THAIANNE
DE OLIVEIRA
VASCONCELOS

63

27 1703663-1 THAIS PEREIRA DIAS 63

Curitiba, 14 de Julho de 2017.

MARCO AURELIO LOPES PODGURSKI
Diretor do Departamento de Gestão de Recursos Humanos

Anexos: https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/5829835

- 12 -

https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/5829835

	0/Departamento de Gestão de Recursos Humanos